מדינת ישראל
משרד החינוך והתרבות

# "מחר 98"

דו"ח הוועדה העליונה לחינוך מדעי וטכנולוגי

# "מחר 98"

דו"ח הוועדה העליונה לחינוך מדעי וטכנולוגי

מוגש לשרת החינוך והתרבות

ירושלים, אב תשנ"ב, אוגוסט 1992

## חברי הוועדה

פרופ' חיים הררי, נשיא מכון ויצמן למדע - יו"ר

מר זבולון אורלב, מנכ"ל משרד החינוך והתרבות - חבר

מר בנימין אמיר, סמנכ"ל, ראש מינהל החינוך - חבר

מר מנחם ארגוב, מנהל מסלול אקדמי להכשרת מורים, מכללת אורט - חבר

פרופ' יוסף באשי, המדען הראשי, משרד החינוך והתרבות - חבר

יו"ר ר
על תנ
לה חר

## דברי תודה

יו"ר הוועדה וחבריה מביעים בזה את תודתם העמוקה לשר החינוך והתרבות ולעובדי משרדו על תמיכתם ועידודם, וכן לכל הגורמים אשר נעתרו לבקשתנו והופיעו בפני הוועדה, סיפקו לה חומר רקע וסייעו בידנו בגיבוש תמונת המצב.

ביום י"ב בכסלו תשנ"א, 29 בנובמבר 1990, שיטה שר החינוך והתרבות, מר זבולון המר, את חברי הוועדה.

הוועדה נפגשה ל-9 ישיבות רגילות ו-2 ימי דיונים מלאים, שמהם 30 עדים וקיבלה 19 ניירות עמדה ו-46 פנייות בכתב מן הציבור הרחב.

דו"ח הביניים הוגש לשר החינוך והתרבות, מר זבולון המר, בחדש ניסן התשנ"ב, אפריל 1992.

הדו"ח הסופי מוגש לשרת החינוך והתרבות, גב' שילמית ארמוני, בחדש אב התשנ"ב, אוגוסט 1992.

להלן מכתב המינוי ששלח שר החינוך והתרבות לחברי הוועדה:

שלום רב,

הנני ממנה אותך כחבר וועדה שתבחן את מצב מערכת החינוך בישראל בתחומי המדע והטכנולוגיה ותציע הצעות בדבר תכניות חדשות, פרויקטים מיוחדים, שינויים ושיפורים במערכת - הן מבחינה חינוכית והן מבחינה ארגונית וכל יזמה אחרת העשויה לקדם את החינוך למדע ולטכנולוגיה בישראל לקראת המאה ה-21.